様式第3号(第8条関係)

年  月  日

   原村長     様

団 体 名

代表者氏名

  年度原村おらほうのむらづくり事業実績報告書

      年  月  日付け、補助金決定通知に係る事業が次のとおり完了したので

報告します。

記

 １ 完了年月日     年  月  日

 ２ 事業の内容及び成果

       別紙２のとおり

 ３ 収支の状況

       別紙２のとおり

 （別紙２）

事業報告及び事業収支決算書

 １ 事業報告

  (１) 事業の成果

  (２) 事業の内容

事業箇所

実施期間   年  月  日から  年  月  日まで

実施内容

 ２ 事業収支決算（領収書、契約書写し等証拠書類添付のこと）

  (１) 収 入

収入の区分 金     額（円） 内         訳

合   計

  (２) 支 出

支出の区分 金     額（円） 内         訳

合   計

  年度原村おらほうのむらづくり事業

直 接 参 加 作 業 実 績 表

 事 業 名

 団 体 名

作業実施日 作   業   内   容 参加人数

月  日

人

合   計 実績延べ人数 人

 ＊ 実績報告書提出時に作業風景の写真を添付すること。